裝

訂

線

銘傳大學　函
地址：(33348)桃園市龜山區大
同里德明路5號
承辦人：林詠薇
承辦人傳真：(03)359-3891
承辦人電話：(03)350-7001分機
3705
承辦人電子郵件
：ivy@mail.mcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年08月10日

發文字號：銘校國國字第1040110455號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（美國一籌會議議程.DOC，共1個電子檔案）

主旨：請 貴校惠予派員參加美國臺灣教育中心舉辦「2015鮭魚返

鄉臺灣教育展」第一次籌備會議，請查照。

說明：

一、美國臺灣教育中心計畫於104年10月3日於美國休士頓舉辦

「2015鮭魚返鄉臺灣教育展」，第一次籌備會議擬於8月

24日星期一上午10時30分假銘傳大學基河校區J417召開。

二、檢附「2015鮭魚返鄉臺灣教育展」第一次籌備會議議程及

銘傳大學基河校區地圖。建請於8月17日前回覆參加人員

回報單至ivy@mail.mcu.edu.tw。

正本：中國醫藥大學、中山醫學大學、高雄醫學大學、國立交通大學、國立臺灣大學

、崑山科技大學、國立東華大學、臺北醫學大學、實踐大學、國立成功大學、

樹德科技大學

副本：教育部(含附件)、財團法人高等教育國際合作基金會(含附件)
電子公文
交 換 章

104/08/10
15:20:28

銘傳大學 校長 李   銓

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學